
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

Firma (jméno fyzické osoba)

Sídlo

poč.pokojů

poč.pokojů

  (odděleně sestěhujeme do pokojů dle pohlaví)

Příplatek za jednolůžkový pokoj  900 Kč/ osoba/ noc

4 900 Kč 5 700 Kč

5 900 Kč 6 700 Kč

3 600 Kč 4 400 Kč

CELKEM UHRADÍM:

Kontaktní osoba:

s kým chci být na pokoji

Podpis odpovědné osoby: datum:

Naskenovanou přihlášku zašlete obratem e-mailem na: info@aprcz.cz . Přihlášku v elektronické podobě naleznete i na www.aprcz.cz 

Storno poplatky: 7 dnů před zahájením 50%, 3 dny před zahájením bez nároku na vrácení jakékoli částky!

Faktura k zaplacení bude odeslána ihned na kontaktní osobu  po obdržení závazné přihlášky na konferenci.

2 dny s 2 noclehy

1konferenční den bez noclehu a 2.dne

jméno

tel.

Úhrada bude provedena do 8.4.2024 ve prospěch účtu APR:    1 0 8 1 3 7 0 4 1 / 0 3 0 0

osob člen APR 

IČO:

město - obec

Popis

základní varianta 2 dny s 1 noclehem

ulice,č.p. PSČ

ubytování - osoby 
odděleně

označte vybrané položky - počet osob - podle ne/členství v organizacích:

osob nečlen APR

Účastnický poplatek zahrnuje odborné konfer.přednášky,obědy, večeře, coffee breaky, večerní wellness se 
saunovým ceremoniálem, doprovodné programy 2.dne na Lipně  včetně prohlídky Stezky korunami 
stromů.

e-mail

žen

mužů

Počet 
účastníků 

Rezervace ubytování 
(zakroužkuj)

z 17.4.na 19.4..(před)

z 18.4. na 19.4.

Ubytování společné - 
dvojlůžkové pokoje

na jarní konferenci APR

čtvrtek  18. - 19.4.2024  Wellness Hotel Frymburk - Lipno

Téma :                Praktická aplikace změn týkající se DPP a DPČ




